
Јавно предузеће за комуналије и услуге „Услуга“ Босилеград 

Адреса: Добродолски поток бб 

Број одлуке: 50/2024 

Датум: 06.02.2024.год. 

 

На основу члана 146. став 1. и став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 

91/2019 и 92/2023), записника лица задуженог за спровођење  јавне набавке од 01.02.2024. године, 

директор наручиоца доноси:  

О Д Л У К У 

о додели уговора 

ЈП „Услуга“ Босилеград, као наручилац, у поступку јавне набавке до 1.000.000,00 динара 

уговор о јавној набавци за набавку канцеларијског материјал– партија 1., додељује „Доо „Ибер“ 

Босилеград, Славчо Динов 33, Босилеград док уговор о набавци канцеларијског материјала – 

партија 2. додељује Декел доо Београд, Булевар деспота Стефана 79, Београд. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 22.01.2024. године донео одлуку о спровођењу поступка јавне набавке 

бр. 21/2024 за јавну набавку канцеларисјког материјала. 

За наведену јавну набавку наручилац је упутио позив  следећим понуђачима: Доо „Ибер“ 

Босилеград, РТУД „ДМ АРТ“ Босилеград, Декел доо, Текмос, Извор & Д, Аладин Босилеград 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднето је 3 понуда. 

Након спроведеног отварања понуда лице задужено за спровођење поступка јавне набавке  

сачинило је записник о спроведеном поступку. 

Лице задужено за спровођење поступка јавне набавке на основу записника о спровденом 

поступку јавне набавке до 1.000.000,00 дин. набавка канцеларијког материјала константује 

следеће: 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке: Набавка канцеларијског материјала 

Процењена ПДВ-ом:  200.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а:   166.667,00 динара 

Начин проверавања цене: најнижа понуђена цена. 

 

2. Подаци о наручиоцу са којим се заједнички спроводи поступак јавне набавке (у складу са 

чланом 50. Закона): 

__________________________________________________________________________________ 

 

3. а) Основни подаци о понуђачима и понудама: 

Назив/име понуђача 

Аладин Босилеград 



Декел доо 

Доо „Ибер“ Босилеград 

б) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Назив/име понуђача чија је понуда 

одбијена 

Разлози одбијања понуде Понуђена цена 

   

ц) Детаљно образложење начина утврђивања неуобичајено ниске цене (ако је иста разлог 

одбијања понуде):______________________________________________________________ 

4. Начин примене методологије доделе пондера  

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа цена 

а) Ранг листа понуђача – партија 1 (најнижа понуђена цена): 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. Доо „Ибер“ Босилеград 119.126,74 

2. Аладин Босилеград 119.640,00 

б) Ранг листа понуђача – партија 2 (у случају примене критеријума најнижа понуђена цена): 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

1. Декел доо 49.000,00 

Лице задужено за спровођење јавне набавке до 1.000.000,00 на основу записника о 

спроведеној јавној набавци набавка канцеларијског материјала, константује да уговор за партију 1. 

треба доделити понуђачу Доо „Ибер“ Босилеград, Славчо Динов 33, Босилеград , док уговор за 

јавну набавку канцеларијског материјала – партија 2. треба доделити понуђачу Декел доо Београд, 

Булевар деспота Стефана 79, Београд. 

Директор  је прихватио предлог лица задуженог за спровођење јавне набавке до 

1.000.000,00 о избору најповољније понуде, и донео одлуку о додели уговора као у изреци ове 

одлуке. 

 

Директор, 

____________________________ 


